
Id: DED7C51E-8CAF-4D30-B9A1-6F906F26B7F7. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LXII/371/23 

RADY GMINY PIECKI 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie odpłatnej służebności gruntowej                                                  

przez nieruchomości położone w obrębie Piecki stanowiące własność Gminy Piecki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                           

(t. j.: Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(t. j. Dz. U.: z 2023 r. poz. 344), Rada Gminy Piecki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na odpłatne ustanowienie służebności gruntowej przez działki będące własnością 

Gminy Piecki położone w obrębie Piecki, oznaczone: 

- nr 341 o pow. 0,3492 ha, objętą księgą wieczystą nr OL1M/00009142/1, 

- nr 643/33 o pow. 0,3555 ha, objętą księgą wieczystą nr OL1M/00032613/4,  na rzecz każdoczesnego 

właściciela nieruchomości położonej w obrębie Piecki składającej się z działki nr 1172 o pow. 8,3539 ha 

objętej księgą wieczystą nr OL1M/00013798/5, polegającej na każdorazowym udostępnianiu części 

nieruchomości odpowiadającym pasom służebności w celu wykonania niezbędnych robót związanych 

z posadowieniem kanalizacji deszczowej, a także z eksploatacją, konserwacją, naprawą oraz jej remontem, 

w szczególności na prawie wejścia i dojazdu na teren nieruchomości obciążonej sprzętem niezbędnym do 

wykonywania wyżej wymienionych prac oraz na prawie wykonywania wykopów i przekopów przez 

nieruchomości obciążone w wyżej wymienionych celach. 

2. Służebność, o której mowa w ust. 1, będzie ustanowiona w pasie gruntu zgodnie z załącznikiem nr 

1 przedstawionym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piecki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady 

 

 

Tomasz Jasinowicz 



Id: DED7C51E-8CAF-4D30-B9A1-6F906F26B7F7. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr LXII/371/23 

Rady Gminy Piecki 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

 

 


